ESTADO DO RIO DE JANEIRO

R'-0024

i=--• .1. ,

GAMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

RESOLUÇÃO m 967, DE DE AGOSTO DE I986.

SIENTA: Concede Titulo de Cidadão Duque

caxiense.

A CÃIABA i:UNICIiAL DE DUQUE jE CAEIAS decreta e

eu prouulgo a seguinte Resolução;
Art. le - Fica outorgado o Titulo de Cidadão Du

quecaxiense ao Ilr:.£, Sr, Srr.er Butterio

Art. 2Ê - A presente lesolução entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições ern contra
rio.

CÃI-ARA KülíICIFAL DE DUQUE DE CAEIAS, em 19 de

agosto de I986.

ADlLSOii I

Prearafente.